UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PC-VP                  Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: UBND huyện Mộ Đức

 Ông Phan Ngọc Dược (địa chỉ: Thôn Trường Xuân, xã Tịnh Hà, huyện

Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi) có đơn đề ngày 09/7/2021 gửi đến Chủ tịch

UBND tỉnh yêu cầu giải quyết một số chế độ liên quan đến gia đình có công

với cách mạng (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh chuyển đơn đề ngày 09/7/2021 của ông Phan Ngọc Dược đến UBND

huyện Mộ Đức để kiểm tra và xem xét, giải quyết theo thẩm quyền; có  văn

bản trả lời đơn cho công dân theo quy định./.

 Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Ông Phan Ngọc Dược (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(TD),

NC, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, TCD (vl1248)

		2021-07-26T16:40:29+0700

		2021-07-26T16:46:45+0700

		2021-07-26T16:46:45+0700

		2021-07-26T16:46:45+0700